
referente email telefono

1 Intesa SanPaolo S.p.A. 03069
Mercogliano Dora 
Federico Manzini 

fin_az_retail_agrib.37378@intesasanpaolo.com 366/8212415 P.zza San Carlo, 156 10121 Torino progetti_aziende@pec.intesasanpaolo.com 19/11/2025

2 Banco di Sardegna S.p.A. 01015
Paola Del Fabro
Pirisi Giuseppe

paola.delfabro@bancosardegna.it
giuseppe.pirisi@bancosardegna.it 

079/226762
366/6620605 

Piazzetta Banco di Sardegna, 1 07100 
Sassari

uficsbds@pec.bancosardegna.it 20/11/2025

3 BPER Banca S.p.A. 05387
Alessandra Durbano
Giovanni Berluti

gestionecontovincolato@bper,it
335/7529087
338/6758618

C.so Vittorio Emanuele 31 41121 
Modena

gestionecontovincolato@pec.gruppobper.it 25/11/2025

4
Banca del Mezzogiorno Mediocreditocentrale 
S.p.a.

10680
Eleonora Ragno
Luca La Ragione

eleonora.ragno@mcc.it
luca.laragione@mcc.it

340/2579732
366/6154540

Viale America 351 00144 Roma middleoffice@postacertificata.mcc.it 02/12/2025

5 Cassa di Risparmio di Orvieto S.p.A 06220
Paolo Roselli
Elisabetta Marchini

p.roselli@cariorvieto.it
e.marchini@cariorvieto.it

0763/399321
0763/399378

P.za della Repubblica, 21 Orvieto (TR) 
supportocommerciale.crorvieto@postacert.cedac
ri.it 03/12/2025

6 BdM Banca S.p.A 05424
Fabio Pio Saverio Gentile
Stefano Palladino

f.gentile@bdmbanca.it
s.palladino@bdmbanca.it

345/0789560
331/2027617 Corso Cavour, 19 BARI coordinamentorete.bdm@postacert.cedacri.it 04/12/2025

7

Banca di Credito Cooperativo Campania 
Centro Cassa Rurale ed Artigiana Soc. Coop. 

08378
Vitolo Paolo
Vincenzo Santoro

paolo.vitolo@campaniacentro.bcc.it
vincenzo.santoro@campaniacentro.bcc.it

335/5962892
335/6850118

P.zza A. De Curtis, 1-2 84091 
Battipaglia (SA)

restoalsud@pec.bancacampaniacentro.it
24/12/2025
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